
R § f C T O R 

^ ^ ł £ ^
M I c a m Z A R Z Ą D Z E N I E 

nr R - 0 1 2 1 - 3 4 / 2 0 0 3 

R E K T O R A 
A k a d e m i i E k o n o m i c z n e j w K r a k o w i e 

z dnia 24 czerwca 2003 r. 

w sprawie wysokości opłaty s e m e s t r a l n e j w Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie za zajęcia dydaktyczne na zaocznych , 
wieczorowych studiach zawodowych i uzupełniających magisterskich oraz 
dodatkowych opłat w zamie jscowych ośrodkach dydaktycznych Akademii 
Ekonomicznej , w roku akademickim 2003/2004. 

Działając na podstawie § 8 i § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 sierpnia 1991 r. w sprawie zasad gospodarki f inansowej uczelni zarządza się, 
co następuje: 

1. W roku akademick im 2003/2004, s e m e s t r a l n a opłata z a zajęcia 
dydaktyczne w Akademi i Ekonomicznej w Krakowie, wynosi : 
- na studiach zawodowych 

zaocznych 
na l roku - 1.600 zł, - wnoszona jednorazowo lub w ratach, 
na latach wyższych - 1.900 zł - przy wpłatach ratalnych, 

- 1.800 zł - przy wpłatach jednorazowych, 
wieczorowych 

- 2.600 zł - przy wpłatach ratalnych, 
- 2.500 zł - przy wpłatach jednorazowych; 

- na studiach uzupełniających magisterskich 
zaocznych 
w Krakowie - 2.100 z ł - przy wpłatach ratalnych, 

- 2.000 zł - przy wpłatach jednorazowych, 
w punktach konsultacyjnych - 1.900 zł - przy wpłatach ratalnych, 

- 1.800 zł - przy wpłatach jednorazowych, 
wieczorowych 

- 2.600 zł - przy wpłatach ratalnych, 
- 2.500 zł - przy wpłatach jednorazowych. 

2. Dodatkowa opłata s e m e s t r a l n a wnoszona na rzecz Uczelni przez 
studentów studiów zaocznych uczęszczających na zajęcia dydaktyczne w 
zamie jscowych ośrodkach dydaktycznych, wynosi : 
w Chrzanowie, Miechowie, Radomiu, Rzeszow ie - 1 0 0 zł, 
w K ie lcach, Tarnowie - 1 5 0 zł, 
w Nowym Targu - 1 2 0 zł, 
w Olkuszu - 1 4 0 zł, 
w Sanoku - 1 6 0 zł. 

4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2003 r. 

REKTOR 

Prof. dr\hab. Ryszard BOROWIECKI 



A N E K S nr 1 

z dnia 10 września 2003 r. 

do 

Z A R Z Ą D Z E N I A 
nr R - 0 1 2 1 - 3 4 / 2 0 0 3 

R E K T O R A 
A k a d e m i i E k o n o m i c z n e j w K r a k o w i e 

z dnia 24 czerwca 2003 r. 

w sprawie wysokości opłaty s e m e s t r a l n e j w Akademi i Ekonomicznej 
w Krakowie z a zajęcia dydaktyczne na zaocznych, wieczorowych studiach 
zawodowych i uzupełniających magisterskich oraz dodatkowych opłat w 
zamie jscowych ośrodkach dydaktycznych Akademii Ekonomicznej , w roku 
akademickim 2003/2004. 

w punkcie 1 dodaje się: 

- na wieczorowych studiach zawodowych i uzupełniających magisterskich 
real izowanych w języku angielskim - 3.000 zł - w n o s z o n a jednorazowo, 

w punkcie 2 dodaje się: 

w Dębicy, Nowym Sączu - 150 zł, 
w Staszowie , Wadowicach - 120 zł. 

Prof. dr hab. Ryszard BOROWIECKI 


